
  Navy  
  2284 8  

  Black  
  1545 3  

  Brown  
  2246 7  

  Tělové mléko 
Little Sequin Dress 
 150   ml    0270 9 
 169,00  

  3990  
  

 sicilská mandarinka, kosatec, 
pačuli 

  Tělové mléko 
Little Red Dress 
 150   ml    3257 3 
 169,00  

  3990  
  

 malina, růže, santalové dřevo 

  Tělové mléko 
Little Black Dress 
 150   ml    0984 5 
 169,00  

  3990  
  

  mandarinka, gardénie, 
zlatá ambra  

KAŽDÝ ZA    

3990

  UŠETŘETE AŽ 

76%  

Tělová 
mléka s 
okouzlující 
vůní!

CZ|3 |8 |2|2|2

U
po

zo
rn

ěn
í! 

N
ab

íd
ka

 je
 p

la
tn

á 
po

uz
e 

v 
ka

m
pa

ni
 1

2/
20

18
 o

d 
16

. 8
. 2

01
8 

- 
5.

 9
. 2

01
8 

N
ab

íd
ka

 p
la

tí 
po

uz
e 

do
 v

yp
ro

dá
ní

zá
so

b.
 C

en
y 

js
ou

 u
ve

de
ny

 v
 č

es
ký

ch
 k

or
un

ác
h 

(k
č)

a 
vč

et
ně

 D
P

H
.

N
a 

vý
ro

bk
y 

z 
té

to
 n

ab
íd

ky
 s

e 
ne

vz
ta

hu
je

 1
00

%
 z

ár
uk

a
sp

ok
oj

en
os

ti.
 N

a 
vý

ro
bk

y 
se

 n
ev

zt
ah

uj
e 

žá
dn

á 
sl

ev
a.

M
in

im
ál

ní
 tr

va
nl

iv
os

t v
še

ch
 k

os
m

et
ic

ký
ch

 p
ro

st
ře

dk
ů 

A
vo

n
př

es
ah

uj
e 

30
 m

ěs
íc

ů 
od

 d
at

a 
vý

ro
by

 u
ve

de
né

ho
 n

a 
ob

al
u 

ka
žd

éh
o 

vý
ro

bk
u.

A
vo

n 
C

os
m

et
ic

s,
 s

p
ol

. s
 r.

o.
 K

ar
ol

in
sk

á 
66

1/
4,

 
P

ra
ha

 8
, 1

86
 0

0,
Č

es
ká

 r
ep

ub
lik

a,
Z

ák
az

ni
ck

ý 
se

rv
is

:
te

l. 
+

42
0 

29
6 

39
6 

36
3,

 fa
x 

+
42

0 
25

7 
08

9 
33

3,
w

w
w

.a
vo

n.
cz

O
bj

ed
ná

vk
y 

za
sl

an
é 

m
im

o 
te

rm
ín

y 
p

la
tn

os
ti 

ne
b

ud
ou

p
ov

až
ov

án
y 

sp
ol

eč
no

st
í A

vo
n 

C
os

m
et

ic
s,

 
sp

ol
. s

 r.
 o

. z
a 

p
la

tn
é.

V
še

ch
ny

 v
yo

b
ra

ze
né

 v
ýr

ob
ky

 js
ou

 
k 

di
sp

oz
ic

i v
 m

in
im

ál
ní

m
 m

no
žs

tv
í 1

00
0 

ks
.

NETTO NABÍDKA PRO AL/AG
12/2018

  Báze pro 
vyhlazenou pleť 
 10   g    0532 2 
 299,00  

  8990  
  

  Gelové oční 
linky Artist 
 4   g 

 199,00  

  5990  
  

  KRÉMOVOGELOVÉ 
oční stíny pro 18 
hodin intenzivní 
barvy*
* Výsledky týdenní zákaznické 
studie se 120 účastníky.  

•   krémová báze 
připraví pleť na 
nanesení make-upu, 
matuje, vyhlazuje 
a sjednocuje tón pleti  



32

  Náhrdelník Nishelle 
 Náhrdelník: 42-51 cm. 
Ozdobná část: 16,5 x 4 cm. 
 3896 8 
 599,00  

  22990  

  Náhrdelník Nixie 
 Náhrdelník: 42-51 cm. 
Přívěsek: 1-1,7 cm. 
 2437 2   Srdce 

 349,00  

  9990  

  Náhrdelník Roxie  
 Náhrdelník: 42-51 cm. 
Ozdobná část: 12 cm. 
 3502 2 
 449,00  

  26990  

  Náramek Monika 
 Materiál: nylon, ocel. 
Maximální délka: 22 cm. 
Rozměr přívěsku: 1,8 x 1,5 cm. 
 4129 3 
 299,00  

  4990  

  Náramek Boo Bow  
 Materiál mašle: PU. Průměr: 6,8 cm. 
Nastavitelná délka: 6-8,5 cm. 
 2238 4   černá 
 2975 1   růžová 
 2276 4   krémová 

 349,00  

  12990  

  Náhrdelník Rubin 
 Náhrdelník: 42 - 51 cm. 
Ozdoba: 2,7 x 3 cm. 
 0486 1 
 399,00  

  19990  

  Dárková sada Camber 
 Náhrdelník: 42-51 cm. 
Přívěsek: 2,6 cm. 
Průměr náušnic: 0,6 cm. 
 6492 3   Bílá 
 2110 5   Červená 

 299,00  

  12990  

  Modrý  
  3898 4  

  Náramek Cristina  
 Náramek: 18,5-20,5 cm. Ozdoby 
ve tvaru květin: 1 cm. 

 399,00  

  11990  

  Náramek Clara 
 Délka: 18,5 - 21 cm. Rozměr korálku: 
2 x 1,6 cm. Vzor na korálku se může 
lišit od vyobrazeného.  
 3932 1 
 199,00  

  9990  

  Náramek Sosie  
 Vnitřní průměr náramku: 6 cm. 
Největší korálek: 0,7 cm. 
 3753 1   zlatý tón - tygří oko 
 3755 6   růžový tón - růženín 
 3879 4   stříbrný tón - aventurín 

 399,00  

  11990  

  Dárková sada Frida 
 Náhrdelník: 42-51 cm. 
Ozdobná část: 9,3 cm 
(největší přívěsek: 2 x 1,6 cm). 
Průměr náušnic: 0,5 cm. 
 1227 8 
 499,00  

  19990  

  Náhrdelník Kerry 
 Délka náhrdelníku: 44-53 cm. 
Umělé perly. 
 3019 7 
 599,00  

  19990  

  Hodinky Matillda 
 Vnější průměr ciferníku: 2,9 cm. 
Vnitřní průměr ciferníku: 1,9 cm. 
Řemínek: 1,2 cm x 16,5-23 cm. 
 6494 9   Červená 
 4031 1   Zelená 
 2372 1   Čirá 

 699,00  

  32990  

  Hodinky Kim 
 Vnější průměr ciferníku: 3,3 cm. 
Vnitřní průměr ciferníku: 2,9 cm. 
Řemínek: 1,8 cm x 17,3-24 cm. 
 1159 3   Růžová 
 1937 2   Stříbrná 
 1164 3   Zlatá 

 799,00  

  36990  

  N
a 

ho
di

nk
y 

se
 v

zt
ah

uj
e 

zá
ru

ka
 2

 ro
ky

 n
a 

va
dy

 z
 v

ýr
ob

y.
   

  Všechny hodinky Avon jsou dodávány 
včetně vyměnitelné baterie.   
  Malé ciferníky na hlavním ciferníku 
hodinek plní pouze dekorativní 
funkci.   

Ušetřete
až

83%



54

  2420 8  

  2364 8    2586 6    2635 1  

  2651 8    2676 5    2751 6  

  2777 1    2716 9    3153 4    2882 9  

  2832 4  2922 3   2918 1    2980 1  

  2307 7    2306 9    2362 2    2134 5  

  2264 0  

  2624 5  

  2421 6  

  Sada náušnic Cassara 
 15 párů náušnic: 0,4 - 0,7 cm 
 4348 9 
 299,00  

  12990  

  Sada kruhových náušnic Wylie 
 3 páry náušnic: 3,7-4 cm. 
 2993 4 
 399,00  

  14990  

  Kabelka Sadie 
 Materiál: PVC. Barva: šedá nebo růžová. 
Rozměry: 16 x 20,5 x 7 cm. 
Nastavitelná délka popruhu: min. 65.3 cm, 
max. 126 cm. Zapínání na zip. 2 vnitřní kapsy 
(1 na zip), přihrádka na mobil. 

 599,00  

  24990    Šedá  
  2991 8  

  Růžová  
  2853 0  

  Sada náušnic Toni 
 6 párů náušnic: 0,4-1,5 cm. 
 3921 4 
 399,00  

  11990  

  Náušnice Heart 
 Délka náušnic: 3 cm. 3 vyměnitelné přívěsky 
ve tvaru srdce (zlatý, růžový, červený).
Rozměry každého 
přívěsku: 1,3 x 1 cm.  
 4919 7 
 249,00  

  12990  

  Sada náušnic Ranee 
 Průměr náušnic: 0,4 - 0,7 cm 

 399,00  

  8990  

  Sada náušnic Natasha 
 1x pár náušnic: 1,9 cm. 
Malý kamínek: 0,5 cm. 
Velký kamínek: 0,8 cm. 
 0104 0 
 299,00  

  8990  

  Sada prstenů Lora 
 5 x prsten. 
Ozdobné části: 0,6-0,8 cm. 
  2815 9   vel. 6  – 16,5 mm 
2955 3   vel. 8  – 18,1 mm 
 2887 8   vel. 10  – 19,75 mm 

 499,00  

  12990  

  Prsten Meggie 
 Nejširší část: 1,7 cm. 
 4489 1   velikost 6 - 16,5 mm 
 4491 7   velikost 8 - 18,1 mm 

 279,00  

  8990  

  Prsten Angie 
 Nejširší část: 1,4 cm. Průměr 
ozdobné části: 1,2 cm. Umělé 
perly. 
 2790 4   vel. 6  – 16,5 mm 
  6962 5   vel. 8 – 18,1 mm 
6500 3   vel. 10 – 19,75 mm 

 399,00  

  9990  

  Prsten Kristine  
 Šířka: 1 cm. 
  3300 1   vel. 6  – 16,5 mm 
4562 5   vel. 8  – 18,1 mm 
 4582 3   vel. 10  – 19,75 mm 

 299,00  

  9990  

  Peněženka Brittany 
 Materiál: PVC. Barva: krémová 
s efektem krokodýlí kůže 
a semiše, 10 x 12 x 2,2 cm. 
Zapínání na zip. 6 přihrádek na 
kreditní karty, sekce na mince 
se zapínáním na zip a dva další 
oddíly.  
 3255 7 
 449,00  

  22990  

  Bílá kosmetická taštička  
 Materiál: PVC. Rozměry: 20 x 5,5 x 15 cm. 
Barva: bílá. Zapínání na zip. 
 4178 0 
 299,00  

  11990  

  Umístěte sem 
svůj prsten 

a zjistěte svoji 
velikost.   

Ušetřete
až

77%



76

1

2

  Hebká mikina s medvědem 
 Materiál: polyester. Barva: bílá 
se vzorem ledního medvěda. 
S dlouhým rukávem. 
 3457 9   vel. S 
 3564 2   vel. M 
 3700 2   vel. L 
 3690 5   vel. XL 

 699,00  

  39990  

  Kostkovaná deka 
 Materiál: akryl. Barva: krémová, fi alová, mátová. 
Rozměry: 140 x 160 cm. 
 9823 6 
 999,00  

  54990  

  Šátek Precious Petals 
 Materiál: polyester. Barva: 
pastelově fi alová s květinovým 
vzorem. Rozměry: 165 x 35 cm. 
 3933 9 
 279,00  

  9990  

  Šátek Christa 
 Materiál: 64% akryl, 36% polyester. 
Barva: růžová a šedá. 
Rozměry: 51 x 188 cm + 10cm 
střapce. 
 2886 0 
 499,00  

  22990  

1.    Vonná svíčka 
s vůní makronek 

 Rozměry: 7,5 x 7,5 x 8 cm. 
Vydrží až 30 hodin. 
 3595 6 
 599,00  

  19990  
2.    Vonný difuzér 

s vůní makronek 
 50 ml oleje, 5 ratanových stébel. 
Rozměry: 5,2 x 6 cm. Vůně vydrží 
až 5 týdnů. 
 3281 3 
 499,00  

  16990  
  Kabelka Melanie 
 Materiál: PVC. 
Rozměry: 32 x 33 x 13 cm. 
Barva: světle růžová s hnědým 
potiskem mapy. 
Výška ucha: 17,3 cm. 2 vnitřní 
kapsy (1 na zip), přihrádka na 
mobil. 
 4466 9 
 999,00  

  42990  

  Malá kabelka Claire 
 Materiál: PVC. Rozměry: 22 x 23,5 cm. 
Nastavitelná délka popruhu: min. 65 cm, 
max. 130 cm. Zapínání na zip. 1 vnější 
kapsa na zip, 1 vnitřní kapsa na zip. 
 1774 9 
 499,00  

  24990  

  Kabelka Betty 
 Materiál: PVC. Barva: černá. Rozměry: 28 x 40 x 10 cm. 
Výška ucha: 21 cm. Zapínání na magnetický druk. 
2 vnitřní kapsy (1 na zip) a přihrádka na mobilní 
telefon. 

 799,00  

  47990  
  Černá  
  3437 1  

  Hnědá  
  2582 5  

  Přezůvky Bella 
 Materiál: polyester. Univerzální 
velikost (37-40). Protiskluzová 
podrážka. 
 3492 6   Šedá 
 2834 0   Červená 

 399,00  

  14990  

  Punčochové kalhoty 
s BB efektem 
 15 DEN, tělové, s vůní 
 4829 8   vel. S 
 4924 7   vel. M 

 299,00  

  9990  

  Houba na mytí 
ve tvaru srdce 
 Materiál: polyurethan. 
Rozměry: 16 x 11 x 4 cm. 
 3790 3 
 99,00  

  3990  

  Šedý pánský ručník 
 Materiál: 100% 
polyesterové mikrovlákno, 
bavlněné lemování, 
nylonový suchý zip. 
Rozměry: 90 x 55 cm. 
Barva: šedá. 
 3053 6 
 599,00  

  29990  

  Kabelka Carmel 
 Materiál: PVC. Barva: 
karamelová. Rozměry: 
45,5 x 12 x 31 cm. Výška 
ucha: 23,5 cm. Zapínání 
na zip. 1 vnější kapsa 
na zip, 2 vnitřní kapsy 
(1 na zip), kapsička na 
mobilní telefon. 
 4226 7 
 699,00  

  39990  
  Víkendová taška Brianna 
 Materiál: PVC. Barva: černá s prošívaným efektem. 
Rozměry: 68 x 17 x 34,5 cm. Výška ucha: 24 cm. 
Zapínání na zip. Nastavitelný popruh. Vnitřní kapsa 
na zip, přihrádka na mobil. 
 3010 6 
 999,00  

  49990  

Ušetřete
až

66%



98

  Rukavice na dotykový displej 
 Materiál: akryl. Délka: 24,5 cm. 
Vhodné na dotykové displeje.  
 2867 0 
 299,00  

  9990  

  Rukavice na dotykový displej 
 Materiál: akryl. Potisk: světle 
šedá s růžovým motýlem nebo 
šedá s knírkem. 3 konečky prstů 
s funkcí pro ovládání dotykového 
displeje na obou rukavicích. 

 199,00  

  8990  

  Vánoční návleky 
na stůl nebo židle 
 Sada 4 vánočních 
návleků na stůl 
nebo židle. 
Materiál: polyester. 
Barva: červená. 
Rozměry: 38 x 23 cm. 
 2874 6 
 399,00  

  22990  

  Vánoční dekorace měnící barvu 
 Materiál: sklo. Rozměry: 

3,5 x 3,5 x 4,5 cm. 
Sada 2 dárečků s LED světýlky 

uvnitř, které mění barvy: červená, 
zelená, modrá, fi alová, růžová. 

3 baterie jsou 
součástí balení. 

 4306 7 
 169,00  

  9990  

  Pelerína Carbry  
 Materiál: akryl (vrchní 
materiál), polyester 
(podšívka), 55% akryl 
a 45% polyester (límec). 
Rozměry: 150 x 130 
cm + 10cm třásně. 
Barva: šedá a černá. 
S odnímatelným límcem 
z umělé kožešiny.  
 3804 2 
 899,00  

  52990  

  Šál Verity 
 Materiál: akryl. Barva: béžová nebo 
černá. Rozměry: 70 x 200 cm. 
Zapínání na knofl íky. 
2 otvory na ruce. 
 4975 9   Černý 
 6487 3   Béžový 

 499,00  

  29990  

  Plavky Monochrome 
 Materiál: 85% polyester, 15% 
elastan. Barva: černá s bílým 
vázáním. Tvarující část zplošťující 
bříško. 
 4874 4   vel. S 
  4884 3   vel. M 
 6341 2   vel. L 
6357 8   vel. XL 
 6371 9   vel. XXL 

 1499,00  

  72990  
  s knírkem  
  4620 1  

  s motýlem  
  4182 2  

  Kartáč pro aplikaci 
péče na vlasy 
 Materiál: ABS, nylonové štětiny. 
Rozměry: 22 x 7,5 x 3,5 cm. 
S odnímatelnými částmi na 
vlasové sérum. 
 4970 0 
 299,00  

  11990  

  Masážní pomůcka 
 Rukojeť: PP. Hlavice: PVC. 
Rozměry: 11,5 x 10,5 x 3,5 cm. 
 6430 3 
 149,00  

  6990  

  Lahev ve tvaru kníru 
 Materiál: nerezová ocel. 
Barva: stříbrná. 
Rozměry: 9,5 x 3 x 9,1 cm. 
Objem 125 ml. 
 1977 8 
 449,00  

  24990  

  Hrnek s křídou na vzkazy 
 Barva: krémová s červeným uchem. 
Rozměry: 7,5 x 13 x 9,7 cm. 
Balení obsahuje křídu. 
 2580 9 
 599,00  

  24990  

  Sada na manikúru 
 Pouzdro: 10,5 x 10,5 x 2,2 cm. 
Pomůcky: nerezová ocel.  
 4228 3 
 399,00  

  14990  
 profesionální sada na 
manikúru v roztomilém 
pouzdru
• kleštičky na nehty
• nůžky
• pilník
•  tyčinka na nehtovou 

kůžičku 

  Sportovní triko Active 
 Materiál: polyester. 
Barva: bílá. Z prodyšné 
tkaniny, s kapsičkou 
na zádech.  
 1941 4   vel. 38-40 
 1425 8   vel. 42-44 
 1561 0   vel. 46-48 
 1931 5   vel. 50-52 

 599,00  

  34990  

  Zkontrolujte si rozměry 
uvedené v tabulce 
velikostí v katalogu nebo 
na www.avon.cz. Doplňky 
a oblečení mohou být 
vráceny pouze pokud 
nevykazují známky nošení 
a nebyly odstraněny 
visačky a ochranné 
hygienické nálepky.   

  Džínová bunda Jeanetic 
 Materiál: 90% bavlna, 
9% polyester, 1% elastan. 
Barva: tmavě modrá. 
Zapínání na knofl íky. 
 4734 0   38 
 6358 6   40 
  4857 9   42 
9826 9   44 
 6997 1   46 
 4765 4   48 
 6451 9   50 
 6446 9   52 
 4962 7   54 

 1599,00  

  94990  Ušetřete
až

66%



1110

  Red Haute  
  6352 9  

  Grey Glimmer
  1071 0  

  Bronze Beauty  
  0293 1  

  Boldest Black  
  1031 4  

  Deep Navy  
  3385 2  

  Deep Brown  
  3305 0  

  Smoked Taupe  
  3655 8  

  Emerald Cut  
  2688 0  

  Mod Muse  
  2498 4  

  Silver Lustre  
  1073 6  

  Metal Eyes  
  2585 8  

  Gilded Metallics  
  4391 9  

  Creamy 
Natural  
  0475 4  

  Natural 
Beige  
  3768 9  

  Medium 
Beige  
  0483 8  

  Pure 
Beige  
  0666 8  

11

  Illuminating
Lilac  
0700 5  

  Neutralizing
Green  
2562 7

  Softening
Yellow  
2603 7  

O

  *
  * O

O

  *   *

  *

  O

  #

  #

  O

O

#O

  *

  G
ilded M

etallics  

  Rtěnka LUXE - limitovaná edice 
 3,6   g 

 239,00  

  7900  
  

  Make-up pro přirozeně 
rozjasněný vzhled pleti SPF 15 
 30   ml 

 279,00  

  9990  
  

  Lesk na rty Glazewear 
 10   ml    0260 0 
 169,00  

  4990  
  

  Třpytky na nehty 
1235 1 
 99,00  

  3990  
  

  Řasenka Big and Multiplied 
 10   ml 

 239,00  

  5990  
  

  Black  
  0227 9  

  Brown Black  
  1126 2  

400mlXL

  Luxusní koupel s výtažky 
z perel a mořských řas 
 400   ml    1351 6 
 229,00  

  9990  
  

  Osvěžující koupel 
s jasmínovým olejem 
 250   ml    3570 9 
 229,00  

  3990  
  

  hydratuje 
a vyživuje 
pokožku 
a zanechává ji 
sametově hebkou  

  Čisticí tělová bahenní maska 
se sopečnými minerály 
a pramenitou vodou 
 200   ml    3264 9 
 229,00  

  5990  
  

  Hřejivá pleťová maska 
se sopečnými minerály 
a pramenitou vodou  
 50   ml    3261 5 
 159,00  

  5990  
  

  Dárkový košík 
 Barva: zlatá.  
Rozměry košíku: 
17,8 x 17,8 x 10,5 cm. 
Se stužkou a celofánem. 
 6427 9 
 200,00  

  11990  

  Dlouhotrvající oční linky 
 1,2   g 

 149,00  

  4990  
  

  Kompaktní zrcátko s matujícími papírky 
 Rozměry zrcátka: 6 x 7 x 1,5 cm. 
Balení obsahuje 80 matujících papírků. 
 0531 4 
 299,00  

  10990  

  Oční stíny Quatro 
 5   g 

 229,00  

  11990  
  

  Oční linky 
 0,28   g 

 139,00  

  4990  
  

  Destička s vánočními vzory 
na razítkování nehtů 
 Rozměry: 12 x 6 cm. 
 0398 8 
 149,00  

  3990  

  Korektor v tužce 
 3   g 

 199,00  

  5990  
  

  čistí póry, redukuje viditelnost pórů 
a jemných linek, zlepšuje tón pleti 
a dodává pleti mladistvý vzhled   

  * třpytivé 
odstíny

O perleťové 
odstíny

∆ krémové 
odstíny

# matné 
odstíny   



1312

  Dárková sada Avon Attraction for Him 
 Dárková sada obsahuje:
• Avon Attraction for Him EDT (75 ml)
• Balzám po holení Avon Attraction for Him (100 ml)
• Sprchový gel na tělo a vlasy Avon Attraction 

for Him (200 ml) 
 2330 9 
 990,00  

  29900  

 růžový grapefruit, jasmínové květy, vanilka jasmín, gardénie, med

  Energy Fusion EDT 
 50   ml    3840 6 
 339,00  

  9990  
  

  Dárková sada TODAY Tomorrow 
Always for Her 
 Sada obsahuje:
• EDP (50 ml)
• Tělové mléko (150 ml) 
 0342 6 
 900,00  

  27900  

  Today Tomorrow Always 
Daydream EDP 
 50   ml    4777 9 
 800,00  

  22900  
  

  Dárková sada 
Avon Attraction for Her  
 Sada obsahuje:
• Avon Attraction EDP (50 ml)
• Tělové mléko Avon Attraction  (150 ml) 
 4639 1 
 999,00  

  29900  

  Tónovací hydratační mléko 
s betakarotenem 
 200   ml    4750 6 
 229,00  

  6990  
  

  Avon Femme Icon EDP - 
minibalení 
 10   ml    2617 9 
 129,00  

  4990  
  

 růže, karamelový mošus, pačuli 

  Intenzivní obnovující 
tělové mléko
  250   ml    2699 7 
 169,00  

  3990  
  

  Balzám po holení Elite 
Gentleman 
 100   ml    2865 4 
 299,00  

  6990  
  

  Tělové mléko Always 
 150   ml    0323 6 
 169,00  

  4990  
  

 žluté tulipány, šťavnatá karambola, lilie 

  Black Suede Night EDT 
 75   ml    0586 8 
 550,00  

  14990  
  

 bazalka, květ muškátu, černá ambra 

  Dárková sada Avon Life for Him 
 Sada obsahuje:
• Sprchový gel na tělo a vlasy 

Avon Life for Him (200 ml)
• Tělový sprej Avon Life for Him (150 ml)
• Avon Life for Him EDT (75 ml) 
 0366 5 
 1090,00  

  47900  
 černý pepř, lístky fi alky, cedrové dřevo 

  Tělové mléko proti celulitidě 
s komplexem Multi Tone 
 150   ml    0766 6 
 299,00  

  9990  
  

  dodává pokožce jemně 
hnědý nádech  

  vanilková ambra, ostružina, 
mošus  

  zázvorový kořen, 
mošus, dřevo  

  verbena, kardamon, cedrové dřevo  

  frézie, ibišek, mošus  

Ušetřete
až

76%



1514

  Light Medium  
  0239 4  

  Medium Dark  
  3880 2  

500mlXL

  Pěna do koupele s vůní jablka 
a skořice 
 250   ml    3101 3 
 99,00  

  3990  
  

  Osvěžující hydratační 
gelový krém s růží, mátou 
a heřmánkem 
 75   ml    0974 6 
 129,00  

  2990  
  

  Jemný sprchový gel s mandlí 
a konvalinkou 
 200   ml    0613 0 
 149,00  

  2990  
  

  Sprchový gel Oriental Zen 
 250   ml    1212 0 
 79,00  

  2990  
  

  osvěžuje a zanechává 
pleť hydratovanou   

  Tónovací pleťový krém 
 30   ml 

 199,00  

  3990  
  

  Pěna do koupele s vůní 
brusinky a pomeranče 
 250   ml    2717 7 
 129,00  

  3990  
  

  Hydratační sprchový krém 
Peaceful Tuscany 
 500   ml    3360 5 
 129,00  

  4990  
  

  Dárková taštička 
 Materiál: papír, 
rozměry: 16 x 8 x 22 cm 
 3849 7   Zlatá 
 4454 5   Červená 

 90,00  

  2990  

  Tělový sprej 
s ostružinou a vanilkou 
 100   ml    0997 7 
 149,00  

  2990  
  

  Jemné tělové mléko s mandlí 
a konvalinkou 
 200   ml    0621 3 
 149,00  

  2990  
  

  Osvěžující sprchový gel 
 250   ml    6300 8 
 119,00  

  3990  
  

  Vyživující pleťový krém 
s kakaovým máslem 
a vitamínem E 
 100   ml    9843 4 
 99,00  

  2990  
  

  Vyživující pleťový krém s mateří 
kašičkou 
 100   ml    2381 2 
 99,00  

  2990  
  

  Ochranný krém 
na ruce a nehty 

s glycerinem, kalciem 
a vitamínem E 
 100   ml    1670 9 

 79,00  

  1990  
  

  Šampon a kondicinér 2 v 1 
s bazalkou a lotosovým květem 
 250   ml    3822 4 
 79,00  

  2990  
  

Ušetřete
až

79%

výhodná nabídka


